
 

 

JŪRMALAS DOMES 

SOCIĀLO, VESELĪBAS UN INTEGRĀCIJAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2023. gada 12. oktobrī  Nr. 1.2-25/9 

 

Ceturtdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 11.00  

Sēde atklāta plkst. 11.00  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja 

 

Dace Riņķe 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Diāna Hofmane 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Inese Kārkliņa, Ieva Taranda, Iveta 

Blaua, Uldis Kronblūms (piedalās no 

plkst. 11.30 līdz sēdes beigām) 

Sēdē piedalās:  

Dzīvokļu nodaļas vadītāja Guna Kovaļevska 

Personāla pārvaldības nodaļas vadītāja vietniece Sandra Brante 

Labklājības pārvaldes projektu koordinatore Egita Sudakova 

Labklājības pārvaldes Finanšu nodaļas vadītāja Liene Moiseja 

Administratīvi juridiskās pārvaldes 

Administratīvās nodaļas vadītāja 

Indra Kalvāne 

Deputāts Mārtiņš Stulpiņš 

 

Darba kārtība: 

 

 

 

  

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Grozījums Jūrmalas domes 2021. gada 16. decembra lēmumā Nr. 591 “Par speciālās 

piemaksas noteikšanu Jūrmalas sociālo pakalpojumu centrs “Kauguri” 

3.  Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Skolas ielā 44-2, Jūrmalā, un īres 

līguma noslēgšanu 

4.  Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Skolas ielā 44-84, Jūrmalā, un īres 

līguma noslēgšanu 

5.  Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Skolas ielā 44-103, Jūrmalā, un īres 

līguma noslēgšanu 

6.  Par sociālā dzīvokļa Skolas ielā 44-31, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

7.  Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 44-38, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

8.  Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 44-49, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

9.  Par pagaidu dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-19 - 24, Jūrmalā, īres līguma 

noslēgšanu 

10.  Par projekta “Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi personām ar invaliditāti 

un bērniem” 2023. gada budžeta grozījumiem 



 

2 

 

D. Riņķe izsaka priekšlikumu noteikt jaunu Sociālo, veselības un integrācijas jautājumu 

komitejas norises laiku – katra mēneša otrā ceturtdiena plkst. 11.00. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par D. Riņķes izteikto priekšlikumu („par” – 

4 (D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Taranda, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

apstiprināt Sociālo, veselības un integrācijas jautājumu komitejas  norises 

laiku – katra mēneša otrā ceturtdiena plkst. 11.00. 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

D. Riņķe aicina deputātus balsot par sēdes darba kārtību. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

(„par” –4 (D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Taranda, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), 

nolēma: 

 

apstiprināt sēdes darba kārtību: 

 

2. Grozījums Jūrmalas domes 2021. gada 16. decembra lēmumā Nr. 591 “Par 

speciālās piemaksas noteikšanu Jūrmalas sociālo pakalpojumu centrs “Kauguri” 

Ziņotājs: S. Brante  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (D. Riņķe, 

I. Kārkliņa, I. Taranda, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījums Jūrmalas domes 2021. gada 

16. decembra lēmumā Nr. 591 “Par speciālās piemaksas noteikšanu Jūrmalas 

sociālo pakalpojumu centrs “Kauguri””. 
 

3. Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Skolas ielā 44-2, Jūrmalā, un īres 

līguma noslēgšanu 

Ziņotājs: G. Kovaļevska aicina deputātus atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu, kurā 

dzīvoklim Skolas ielā 44-2 tiek noteikts sociālā dzīvokļa statuss un tas tiek 

izīrēts lēmumā minētai personai uz 2 gadiem. 

Izsakās: D. Riņķe vērš uzmanību uz to, ka nākotnē Skolas ielā 44 dzīvos vairāk gados 

2. Grozījums Jūrmalas domes 2021. gada 16. decembra lēmumā Nr. 591 “Par speciālās 

piemaksas noteikšanu Jūrmalas sociālo pakalpojumu centrs “Kauguri” 

3.  Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Skolas ielā 44-2, Jūrmalā, un īres 

līguma noslēgšanu 

4. Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Skolas ielā 44-84, Jūrmalā, un īres 

līguma noslēgšanu 

5. Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Skolas ielā 44-103, Jūrmalā, un īres 

līguma noslēgšanu 

6. Par sociālā dzīvokļa Skolas ielā 44-31, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

7. Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 44-38, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

8. Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 44-49, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

9. Par pagaidu dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-19 - 24, Jūrmalā, īres līguma 

noslēgšanu 

10. Par projekta “Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi personām ar invaliditāti 

un bērniem” 2023. gada budžeta grozījumiem 



 

3 

 

veci cilvēki un cilvēki ar invaliditāti. Tāpēc ir jādomā par to, kā radīt viņiem 

vides pieejamību. Joprojām ir aktuāls jautājums par lifta izbūvi un jāskatās 

kādā veidā, kādā projektā šo ideju virzīt, neatmest to un turpināt domāt. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (D. Riņķe, 

I. Kārkliņa, I. Taranda, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai 

Skolas ielā 44-2, Jūrmalā, un īres līguma noslēgšanu”. 
 

4. Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Skolas ielā 44-84, Jūrmalā, un 

īres līguma noslēgšanu 

Ziņotājs: G. Kovaļevska  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (D. Riņķe, 

I. Kārkliņa, I. Taranda, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai 

Skolas ielā 44-84, Jūrmalā, un īres līguma noslēgšanu”. 
 

5. Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Skolas ielā 44-103, Jūrmalā, un 

īres līguma noslēgšanu 

Ziņotājs: G. Kovaļevska  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (D. Riņķe, 

I. Kārkliņa, I. Taranda, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai 

Skolas ielā 44-103, Jūrmalā, un īres līguma noslēgšanu”. 
 

6. Par sociālā dzīvokļa Skolas ielā 44-31, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

Ziņotājs: G. Kovaļevska  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (D. Riņķe, 

I. Kārkliņa, I. Taranda, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par sociālā dzīvokļa Skolas ielā 44-31, Jūrmalā, 

īres līguma noslēgšanu”. 
 

7. Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 44-38, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

Ziņotājs: G. Kovaļevska  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (D. Riņķe, 

I. Kārkliņa, I. Taranda, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 44-38, Jūrmalā, 

īres līguma noslēgšanu”. 
 

8. Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 44-49, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

Ziņotājs: G. Kovaļevska  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (D. Riņķe, 

I. Kārkliņa, I. Taranda, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 44-49, Jūrmalā, 

īres līguma noslēgšanu”. 
 

9. Par pagaidu dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-19 - 24, Jūrmalā, īres līguma 

noslēgšanu 



 

4 

 

Ziņotājs: G. Kovaļevska  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (D. Riņķe, 

I. Kārkliņa, I. Taranda, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par pagaidu dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-

19 - 24, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu”. 
 

D. Riņķe izsaka lūgumu Dzīvokļu nodaļas vadītājai informāciju par nodaļas jaunajām 

telpām ielikt Jūrmalas mājas lapā, lai iedzīvotāji turpmāk zinātu, kur griezties. 
 

Ienāk U. Kronblūms 

 

10. Par projekta “Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi personām ar 

invaliditāti un bērniem” 2023. gada budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: E. Sudakova  

Izsakās: D. Riņķe ierosina mēneša beigās noorganizēt darba grupu par 2024. gada 

budžetu, pieaicinot arī pakalpojuma sniedzējus. 

I. Blaua informē, ka šobrīd veras vaļā dažādi Eiropas projekti nākošajam 

plānošanas periodam un ir vērts tos paskatīties. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (D. Riņķe, 

I. Kārkliņa, I. Taranda, U. Kronblūms, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 
 

1. Atbalstīt projekta “Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi personām ar 

invaliditāti un bērniem” tāmi 2023. gadam (tāme Nr. 10.920.P031.LP99) 

un projekta finansēšanas plānu. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

Labklājības pārvaldes 2023. gada budžeta grozījumu priekšlikumus virzīt 

izskatīšanai Finanšu komitejā kā grozījumus Jūrmalas domes 2022. gada 

22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības 2023. gada budžetu”. 
 

Sēde slēgta plkst. 11.35 

Sēdes vadītāja  D. Riņķe 

Sēdes protokolētāja  D. Hofmane 

 


